
          令和３年１２月吉日 

児童発達支援・放課後等デイサービスポコポコ

保護者各位
     拝啓 保護者の皆様には日頃から等事業所ポコポコに対しました色々とご理解、ご協力を頂き心よりお礼

申しあげます。現在コロナも収まりつつあり少しづつ活動範囲を拡げております。

2022年がより良い状態で過ごしていける事を願っております。

保護者の方々との交流会も今後状況を踏まえながら考えていきたいと思っております。

下記の通り評価表の結果を報告いたします。来年の運営、環境づくりに生かしていく所存です。

     放課後等デイサービス評価表報告書

円グラフは単位別の評価をA「はい」B「どちらでもない」C「いいえ」で表し、その割合をパーセンテージで表したものです。

93%

7%

0%

適切な支援の提供

1 2 3

77%

23%

環境、体制整備

1 2 3

98%

1% 1%

保護者への説明等

1 2 3

80%

20%

0%

非常時等の対応

1 2 3

100%

0%0%

満足度

1 2 3


